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Program BLACK & WHITE #7
Professional Accelerated Vision
Cena 139,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta BLACK & WHITE #7 Professional

Język Angielski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji Wieczysta

Opis produktu
Charakterystyczne czarno-białe obrazy dzięki profesjonalnemu rozwiązaniu BLACK & WHITE #7!
BLACK & WHITE #7 przekształca Twoje obrazy w wysokiej jakości czarno-białe zdjęcia, oferując wybór niezliczonych, ręcznie
zoptymalizowanych szablonów obrazów w 12 kategoriach, które możesz z łatwością zastosować do swojego obrazu jednym
kliknięciem. Jeśli chcesz zmodyfikować szablon obrazu lub stworzyć własny szablon kreatywny, po prostu przejdź do trybu
eksperta, w którym masz dostęp do niezliczonych profesjonalnych filtrów obrazu w 7 kategoriach (Maski,
Odszumianie/Wyostrzanie, Geometria, Ekspozycja, Kolor, Rozmycie i Artystyczny). Dzięki tym szablonom obrazów możesz z
łatwością utworzyć spersonalizowaną bazę danych zawierającą Twoje własne, unikalne style.

Cechy:
242 zoptymalizowane szablony obrazów w 12 kategoriach
Wyjątkowa konwersja czerni i bieli w 4 przestrzeniach kolorów i 13 kolorach widmowych
158 Filtry obrazu w trybie Eksperta
Przetwarzanie plików obrazów RAW
Moduł przetwarzania selektywnego
Wirtualne mikrodetale i ziarno
Korekta błędu czujnika
Analiza szczytu ostrości
Moduł: Rysunek selektywny
Inteligentna przestrzeń kolorów
Wirtualne mikrodetale
Korekta błędu czujnika
Widok porównawczy ze szkłem powiększającym

Dzięki 4 różnym przestrzeniom kolorów i 13 regulowanym kolorom widmowym, konwersja czarno-biała zamienia kolorowe
obrazy w monochromatyczne światy wizualne. Moduł selektywnego rysowania umożliwia dostosowanie określonych obszarów
obrazu za pomocą naszej inteligentnej funkcji pędzla, która automatycznie wyszukuje kontury i w ten sposób automatycznie
zapobiega ich przeciąganiu – jest to bardzo szybka i skuteczna metoda selektywnej korekty obrazu. Być może wypróbuj
kluczowanie kolorem i wyizoluj pojedynczy kolor w rysunku selektywnym za pomocą efektu "Przywróć ton koloru".

Chcesz zastosować szablon obrazu do kilku obrazów? Nie ma problemu – BLACK & WHITE #7 oferuje wszechstronną funkcję
przetwarzania wsadowego, która pozwala automatycznie zastosować dowolne szablony obrazów do dużej liczby obrazów.

BLACK & WHITE #7 nadaje Twoim najlepszym zdjęciom profesjonalny, czarno-biały wygląd!
Interfejs użytkownika jest zoptymalizowany pod kątem rozdzielczości HD i Ultra HD (4K). Wszystkie główne obszary można
przesuwać indywidualnie, a wszystkie przyciski zawierają interaktywne objaśnienia (podpowiedzi). Poszczególne obszary mają
przejrzystą strukturę: po lewej stronie znajdują się ustawienia wstępne (szablony obrazów), pośrodku znajduje się obszar
obrazu bieżącej edycji, a po prawej stronie znajdują się obszary finalizacji i eksperta, w których można dokonać rozległych
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korekt obrazu za pomocą zaledwie kilku kliknięć.

Skorzystaj ze zintegrowanego interfejsu eksportu, aby zoptymalizować przepływ pracy i przesyłaj obrazy bezpośrednio do
innych produktów, takich jak ANALOG #4 lub COLOR #7 – oszczędza to cenny czas, który możesz wykorzystać kreatywnie.

Wolisz pracować w programie Photoshop czy może Lightroom? Następnie możesz po prostu użyć dostarczonych wtyczek do
programów Adobe® Photoshop® CC/Elements i Lightroom Classic®. Należy pamiętać, że wtyczki nie są instalowane
automatycznie, ale są dostarczane w pliku ZIP. Żaden problem – dzięki rozbudowanemu przetwarzaniu wsadowemu możesz
bez problemu ręcznie przenieść dowolne szablony na dużą liczbę zdjęć.

Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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